
Technický list

TextFlow 12

Špičaté kleště pro elektroniku, zoubkované čelisti, Celková délka: 150mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 726160 150

GTIN 7314150103225

Třída artiklu 73M

Popis

Provedení:
Štíhlý tvar s úzkými čelistmi. Vnější hrany čelistí zakulacené. Průchozí, přesný kloub se zvláště
dlouhým vedením pro nejvyšší stabilitu při minimálním tření. Hlava a kloub leštěné. 2složkové
ergonomické rukojeti vhodné pro ESD. Patentovaná otevírací pružina snižuje při zavírání kleští
odporovou sílu, která má působit na obrobek, tak lze velmi přesně dávkovat.
Oválné ostré dlouhé čelisti, vnitřní strana ozubená.
Materiál:
Vysoce výkonná ocel pro kuličková ložiska, kovaná.

Technický popis

Šířka hlavy 9 mm

Celková délka 150 mm

Délka čelistí 32 mm

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Tvar čelistí
zaoblené špičky, vnitřní
strana čelistí ozubená

Provedení čelistí vnitřní strana hladká

Rukojeť 2složkové opláštění rukojeti

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

Výrobní postup Břity induktivně kalené (45 − 48 HRC)

Materiál
Vysoce výkonná ocel
pro kuličková ložiska

Povrch leštěná

S otevírací pružinou ano

Druh produktu Ploché zaoblené kleště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


